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賢北國小附設幼兒園11月份餐點表


	週別
	星期
	一
	二
	三
	四
	五

	第一週
	日期
	
	
	11/1
	11/2
	11/3

	
	上午
	
	
	皮蛋瘦肉粥
	菜包

枸杞紅棗茶
	慶生蛋糕

	
	下午
	
	
	綜合水果切盤
	餛飩湯
	鳳梨酥
蜜茶

	第二週
	日期
	11/6
	11/7
	11/8
	11/9
	11/10

	
	上午
	清粥小菜
	港式蘿蔔糕

薏仁漿
	鍋燒意麵
	火腿吐司夾蛋+豆漿
	肉圓

蛋花湯


	
	下午
	綜合水果切盤
	天使牛奶麵包
	綜合水果切盤
	珍珠仙草愛玉湯
	花生豆花

	第三週
	日期
	11/13
	11/14
	11/15
	11/16
	11/17

	
	上午
	南瓜鮮肉粥
	玉米濃湯

奶油餐包
	紫米珍珠丸

枸杞紅棗茶
	擔仔麵
	關東煮

	
	下午
	綜合水果切盤
	葡式蛋塔
	綜合水果切盤
	銀絲卷

蜜茶
	藍苺派
麥茶

	第四週
	日期
	11/20
	11/21
	11/22
	11/23
	11/24

	
	上午
	黑糖饅頭夾蛋+豆漿
	酸辣湯
	煎餃

麥茶
	漢堡

米漿
	炒南瓜米粉

	
	下午
	綜合水果切盤
	蜂蜜蛋糕
	綜合水果切盤
	素當歸鴨湯
	旗魚黑輪
麥茶

	第五週
	日期
	11/27
	11/28
	11/29
	11/30
	

	
	上午
	香菇肉羹
	巧克力厚片

豆漿
	碗粿

味噌湯
	玉米蛋餅

豆漿
	

	
	下午
	綜合水果切盤
	羅宋
	綜合水果切盤
鮮奶
	燒仙草
	


承辦： 徐雯瓊         主任﹕陳奇泰          校長：鍾祁芳
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